
Projekt

z dnia  8 lipca 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV/..../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej samorządowi województwa 
podlaskiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się w 2016 r. z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Województwu 
Podlaskiemu w postaci dotacji celowej w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie w 2016 r. pociągu osobowego relacji Białystok - Kowno, z trasą przejazdu 
przez Augustów.

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Województwem Podlaskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B3BCA2A1-1B98-440E-81DC-6278FEFECAB7. Projekt Strona 1




